UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 21/10/2023 08:25

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO

Ao (s) 20 dias do mês de Outubro do ano de 2023, às 09:00 horas, na Sala Auditório Oriano de Almeida - Escola de Música da
ESCOLA DE MÚSICA, foi iniciado o  de apresentações da prova didática na área de CANTO, CANTO COLETIVO E1º turno
PREPARAÇÃO VOCAL, objeto do Edital nº 059/2023-PROGESP, por parte dos candidatos ANA CLAUDIA DOS SANTOS DA
SILVA REIS conforme lista de frequência. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 26 da Resolução nº 4
/2022-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 26, 3º da Resolução nº 4/2022-
CONSEPE. Encerrada a apresentação e a arguição, às 11:12, e após a avaliação independente da prova didática por cada
membro da Comissão Examinadora, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética
conferidas pelos mesmos.

Candidato Presidente 1º Examinador 2º Examinador Média

ANA CLAUDIA DOS SANTOS DA SILVA REIS 5,80 5,60 6,00 5,80

Considerando que não houve nenhum candidato aprovado nesta etapa, o concurso dar-se por encerrado.

Ocorrências da ata:
Passados 4 minutos do início da Parte Teórica da Prova Didática, a candidata reclamou de efeito sonoro indesejado em seu
computador. A equipe técnica do auditório interveio e resolveu o problema. Passados 49 minutos de exposição, o presidente da
banca examinadora informou que a candidata teria ainda mais 4 minutos de acréscimo para compensar a pausa realizada para
sanar o problema técnico apresentado.

NATAL, 21 de Outubro de 2023 às 08:25.

Assinado digitalmente em
21/10/2023 07:53

Assinado digitalmente em
21/10/2023 07:57

Assinado digitalmente em
21/10/2023 08:11

PAULO MARCELO MARCELINO CARDOSO LUCIANO SIMÕES SILVA VIVIANE ALVES KUBO
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - (84) 3342 2210 |(84) 9 91936475 | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao